[image: Uma imagem com emblema, distintivo, símbolo, logótipo

Descrição gerada automaticamente]Junta de Freguesia de Bodiosa
Viseu

Requerimento para colocação de cobertura
(Sepulturas Temporárias)

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia,

 Nome________________________________________________________________________________
Possuidor do B.I./C.C. n.º ________________válido até _______________ NIF _______________ Contacto telefónico __________________ Email ________________________________________ Morada _____________________________________________________ Contacto telefónico do  concessionário: _____________________________________________
Dimensões: ___________________________________________________________________

Datas prevista para aplicação: ____________________________________________________
Caso não seja cumprido o disposto no artigo xxxx.º, tenho conhecimento da coima constante no artigo xxxx.º do Regulamento dos Cemitérios da Freguesia e ainda a remoção dos elementos não autorizados, nos termos do ponto xxx do artigo xxx.º.

 Pede deferimento,

_____________________________, ______ de ________________ de _______
(local e data)

_________________________________________________
(Assinatura)
image1.png